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Rytmik- og cellolærer
til Lyngby-Taarbæk
Musik- og Billedskole
Kan du indfange de yngste elevers
umiddelbare glæde og spontanitet og
bruge den kreativt i mødet med musikkens
forunderlige verden på vores rytmikhold for
børnehaveklasse og 1. klasse. Har du også
kompetencer inden for celloundervisning
og orkesterundervisning og kan du med et
smittende engagement motivere og
inspirere vores celloelever og bidrage til
deres musikalske udvikling individuelt og i
fællesskaber? - så er du måske den rytmik-
og cello-lærer, som vi søger.

Som vores kommende rytmik- og cellolærer bliver du en vigtig
musikalsk nøgleperson i børnenes allerførste møde med musikken og
musikskolen. Du bliver en del af en dedikeret rytmikfaggruppe med 3
andre kompetente og engagerede undervisere, der jævnligt mødes og
sparrer med hinanden om faget og tilrettelægger fælles projekter.

Du kan som vores nye rytmik-og cellolærer motivere og inspirere og
guide eleverne godt videre i musikskolen (på cello), når
rytmikundervisningen naturligt ender, og du er i stand til at undervise
eleverne helt op til talentlinjeniveau.

Vi lægger vægt på, at alle vores elever får musikalske oplevelser, der
er rækker ud over den ugentlige undervisning, og derfor arrangerer vi
årligt en række arrangementer og koncerter. Ved mange af disse har
vores rytmikelever en helt særlig plads, blandt andet vores store 0.
klasse-projekt, undervisningsforløb med tilknyttede
instrumentallærere og hyggelige havekoncerter i juni måned.

På strygerområdet lægger vi vægt på, at strygereleverne hurtigt får
mulighed for at spille sammen med andre i et orkester og mærke
glæden og suset ved sammenspillet. Vi har 3 velfungerende stryger-
orkestre på 3 forskellige niveauer, og har dermed attraktive
orkestertilbud til eleverne hele vejen fra nybegynder til talent-linje-
elever. Alle 3 orkestre øver i forlængelse af hinanden om mandagen,
og alle Musik- og Billedskolens strygerlærere er på forskellig vis
tilknyttet orkestrene og bidrager alle til orkestrenes fortsatte udvikling.
Det vil også være tilfældet for vores nye rytmik/cellounderviser, som
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bliver den 6. strygerlærer. Cellodelen i stillingen er en udvidelse af
vores cello-område og et generelt efterspurgt strygerområde.

Vi er en stor Musik-og Billedskole med over 1500 elever og 35
dedikerede undervisere. Vi gør os umage for at skabe de mest
optimale rammer for elevernes læring og at tilbyde alle elever en
naturlig og attraktiv vej i Musik- og Billedskolen.

Vi søger dig, der har en relevant uddannelse inden for 0-9 års-
området og cello fra et musikkonservatorium. Vi søger et ’vi-
menneske’, der motiveres ligeligt af elevernes individuelle vej og den
fælles vej i musikskolen sammen med andre elever og andre
instrumentgrupper. Vi søger en lærer med undervisningserfaring, der
kan bidrage med viden og faglig indsigt i alle dele af musik-og
billedskolen og som er stærk relationelt.
Undervisningen vil være placeret mandag, tirsdag og torsdag. Tirsdag
formiddag er vores mødedag. Du kan forvente ca. 2 tirsdagsmøder
om måneden.

Du kan læse mere om Musik-og Billedskolen på www.lt-musikskole.dk

Eller få yderligere oplysninger om stillingen hos Musik-og
billedskoleleder: Anne Juul Windahl, telefon 45 97 36 61 / 30 17 15 29.
Mail: ajw@ltk.dk

Ansøgningen skal være os i hænde senest mandag den 9.
december kl.12.00.

Ansættelsessamtale a�oldes onsdag den 11. december inden for
tidsrummet 8.30-14.00.

Ved samtalen vil vi gerne høre dig spille cello og opleve dig undervise.
Inviteres du til samtale, vil du få mere at vide om dette.

Ansættelsesgrad, 2 rytmikdage og 1 cellodag: 20 /37

Tiltrædelse: 15. februar 2025

Løn efter aftale i henhold til gældende overenskomst.

Lyngby-Taarbæk Kommune foretrækker at modtage
ansøgninger elektronisk.

Du skal søge via http:// www.ltk.dk/job-i-kommunen

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen ”Søg stillingen”
neden for selve stillingsopslaget. Vedhæft ansøgning og dit CV samt
relevante bilag i PDF eller DOC.

Lyngby-Taarbæk Kommune ønsker at fremme ligestilling og
opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn,
handicap eller etnisk baggrund.
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